Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 011/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O PRÓ-REITOR PRO TEMPORE DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CATALÃO, usando da competência delegada pela Portaria nº 458/2021, da
Reitoria, publicada no DOU em 05/10/2021 e tendo em vista o que consta no Processo nº
23070.009216/2023-15, RESOLVE:

I - Revogar os termos da Portaria PROGRAD Nº 029/2022;

II - Designar FABIANNA SIMÃO BELLIZZI CARNEIRO, Matrícula nº
1309991/SIAPE, Professor, lotada no Instituto de Estudos da Linguagem; CLÁUDIA
TAVARES DO AMARAL, Matrícula nº 2077362/SIAPE, Professor, lotada na Faculdade de
Educação; DANIEL DA SILVEIRA GUIMARÃES, Matrícula nº 1528482/SIAPE, Professor,
lotado no Instituto de Matemática e Tecnologia; ULYSSES ROCHA FILHO, Matrícula nº
1676003/SIAPE, Professor, lotado no Instituto de Estudos da Linguagem; MARIA RITA DE
CÁSSIA SANTOS, Matrícula nº 1543578/SIAPE, Professor, lotada no Instituto de Química,
ADRIANA FREITAS NEVES, Matrícula nº 1692055/SIAPE, Professor, lotada no Instituto
de Biotecnologia, para comporem a Comissão de análise dos processos de recurso contra
exclusão e de solicitação para prorrogação de prazo para integralização curricular da Câmara
de Graduação da UFCAT, a contar de 09/03/2023.

________________________________________
Moisés Fernandes Lemos

Pró-Reitor Pro Tempore de Graduação

Pró-Reitoria de Graduação - Universidade Federal de Catalão
Bloco Administrativo - Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, n° 1120, Setor Universitário

CEP: 75.704-020, Catalão-GO, Fone: (64) 3441-5346